
UCHWAŁA NR XXXV/249/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 października 2013 r.

w sprawie przejęcia od Gminy Czarna Dąbrówka nieruchomości w związku ze zmianą granic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 44 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Gminy Czarna Dąbrówka nieodpłatnie prawa własności niżej wymienionych 
nieruchomości: 

1) dz. nr 71 o pow. 0,36 ha, położona w obrebie ewidencyjnym Gogolewo; 

2) dz. nr 177/2 o pow.0,35 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

3) dz. nr 11 o pow. 0,44 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

4) dz. nr 30 o pow. 0,46 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

5) dz. nr 43 o pow. 0,44 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

6) dz. nr 54 o pow. 0,36 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

7) dz. nr 63 o pow. 0,09 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

8) dz. nr 71 o pow. 1,56 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

9) dz. nr 78 o pow. 0,38 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

10) dz. nr 99 o pow. 0,21 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

11) dz. nr 112 o pow. 0,20 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

12) dz. nr 127 o pow. 0,02 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

13) dz. nr 144 o pow. 1,09 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

14) dz. nr 152 o pow. 0,33 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

15) dz. nr 325/3 o pow. 0,22 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

16) dz. nr 4 o pow. 0,45 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

17) dz. nr 21 o pow. 0,47 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

18) dz. nr 35 o pow. 0,21 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

19) dz. nr 52 o pow. 0,19 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

20) dz. nr 57 o pow. 0,15 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

21) dz. nr 64 o pow. 0,28 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

22) dz. nr 73 o pow. 0,14 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

23) dz. nr 80 o pow. 0,26 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

24) dz. nr 105 o pow. 0,47 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

25) dz. nr 119 o pow. 0,57 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

26) dz. nr 138 o pow. 0,01 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

27) dz. nr 145 o pow. 0,33 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

28) dz. nr 178 o pow. 0,07 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

29) dz. nr 151/1 o pow. 0,3356 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

30) dz. nr 151/2 o pow. 1,00 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

Id: 3A84E77A-1AEA-46AA-B9BD-E6175F1AAA55. Podpisany Strona 1



31) dz. nr 174/1 o pow. 0,2464 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

32) dz. nr 135/3 o pow. 0,0227 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

33) dz. nr 135/5 o pow. 0,0035 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra; 

34) dz. nr 135/6 o pow. 1,2434 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dobra.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska

Agnieszka Łomża

Id: 3A84E77A-1AEA-46AA-B9BD-E6175F1AAA55. Podpisany Strona 2




